Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2020

TA SV Steinhausen/R. ( 21018)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 10.06.2020

Anlage
Jahnstral3e, 88416 Steinhausen-Rottum

Sportwart/in
Waizenegger, Helmut
T 07352 4964 Helmut.Waizenegger@freenet.de

Jugendwart/in

Mayer, Klara
T 0151 507 198 96 Klara.Mayer@gmx.net

nu.Dokument 011b, erstellt am 26.04.2024 11:52 | Seite 1

Juniorinnen U18 (4er) 1
MF: Sophia Reisch; T 07352 51966

m 0162 4581 401; Roland.reisch@t-online.de

Ra. Name (Nat.)
Wenger, Aylin
ARfalg, Angelina
Lehmann, Judith
Reisch, Sophia
Lebetz, Lena
Kutscher, Fiona
Angele, Elena
Hermann, Julia
Borner, Carolina

© 00N Ul WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
20261651
20361196
20460810
20659177
20659178
20760857
20661399
20663736
20762110

LK DR Info
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



