Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2020

TA SV Steinhausen/R. (21018)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 10.06.2020



Anlage

Jahnstraße, 88416 Steinhausen-Rottum

Sportwart/in

Waizenegger, Helmut T 07352 4964 Helmut.Waizenegger@freenet.de

Jugendwart/in

Mayer, Klara

T 0151 507 198 96 Klara.Mayer@gmx.net

Juniorinnen U18 (4er) 1

MF: Sophia Reisch; T 07352 51966 m 0162 4581 401; Roland.reisch@t-online.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Wenger, Aylin	20261651	LK23,0		
2	Aßfalg, Angelina	20361196	LK23,0		
3	Lehmann, Judith	20460810	LK23,0		
4	Reisch, Sophia	20659177	LK23,0		
5	Lebetz, Lena	20659178	LK23,0		
6	Kutscher, Fiona	20760857	LK23,0		
7	Angele, Elena	20661399	LK23,0		
8	Hermann, Julia	20663736	LK23,0		
9	Borner, Carolina	20762110	LK23,0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



